A. Michaux

AVOCAT

152, Rue Faidherbe

Boulogne s/m le 7 februar

R 18  
1913

S. Peano

Affaire:

Estimate Senor

Multi gracias pro misse de tue admirabili vocabolario  
quod me lecta et relecta con gaudio et profite.

Nunc me spero quod mox tu publicas le supplementa  
continante usuali vocabula non latinis. Id sembla ad me  
necessari si tu desiro que interlinguistas, sicut esperantistas et  
alios, examina favorim tuu laboru, nam illos semper  
traducta moderni Documentes, et, hodi, francos et germanos  
publica Documentes de guerra ubi cuncta multi vocabula non latini;  
alios traducta press del vite communi. Me estimo que

3o Basso electaba orthographia nimis italici con deformatione  
plus grandi quam in H-A. Me hesitaba inter H et A.

H esto plus simplia pro orth. sed A esto plus internationali  
et conserva etym. plus par, quid esto preciosi ad studie  
de omni linguis. ergo nunc me usa omni vocabulo A-L

secundum tui consilio et me esto satisfacti. nam mi  
anglos comprehendit me et trova in vocabularis latini

invariabili vocabula sicut nam, vix, non, vix, vix, vix

nunguam, etc. de qui va exista internationali. Me optima  
que esto grandi simplification posar trova in 2 vocabularis

(A et H) (universalis), omni elementa del lingue artificiali  
exista solum in simplificatione et unificatione grammaticali

Por appropinquat ad te, me usa nunc a regula!

Post revisionem in S. Oorschamp, sui preloso que de deductione de paronymis possibilis.  
cetera simplificatione!) me usa velum un forma me tu tu pro me tu tu tenor  
me preloso te se. Sed irregularitate cetera nos nocti, in vati. me non ausa  
adoptar mesi vesi " et me appropinquat me tu tu remissionis de nos vos. Spero  
a preloso me lecturas con gaudio tue opinionis.  
Mando te hanc francos tue simplificatione me probata factus  
de manule francos quod te considero ad me por regule consuetudine  
si tu accepta un solus de vatis AL id est generalis in scripturis  
ex. To conduct = conductus non que